












1
Auflage 06/2015
Edition 06/2015

Blatt 3069
Page 3069

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration Ersatzteilliste

Replacement Parts

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

52530

58530

Best. Nr. 8052530930
Order no 8052530930

DB-AG Rh 365

5

1

1 Puffer flach
Buffer flat

110350 4

2 Puffer gewölbt
Buffer curved

110351 4

3 Bühne 1 kpl. 
Platform 1 ass.

138640 13

4 Bühne 2 kpl. 
Platform 2 ass.

138641 13

5 TS-Fenster u. Lichtleiter
Part set window a. light transmission bar

108552 13

6 TS - Dachsteckteile
Roof plug-in parts

109055 9

7 Brückenstecker
Jumper

100644 6

8 Lokführer grau
Loco driver grey

101208 6

9 Gewicht lang
Weight long

108538 12

10 Gewicht kurz
Weight short

109050 10

11 Inneneinrichtung
Interior fittings

109057 5

12 Etikette schwarz 15x13mm ohne Abb.
Etiquette black 15x13mm no ill.

109064 4

13 Gehäuse Betr.nr. 365 715-2
Body no. 365 715-2

138644 16

14 Kabine kpl. Betr.nr. 365 715-2
Cabine ass. no. 365 715-2

138645 20

15 Gehäuseleiter und Griffstange
Body ladder and hand-rail

109072 8

16 Trittblech
Treadle

138642 4

17 Stirngeländer
Front hand-rail

138643 4

18 TS - Gehäuse
Part set body

138647 13

19 Seitenfenster
Side window

138646 10

20 Drahtlampe 16V
Light bulb 16V

108616 8

21 Platine kpl.
Printed circuit board complete

87879 26

AC-Wechselstrom

22 Decoder 8-pol.
Decoder 8-pin.

10884 ---

23 Doppelseitiges Klebeband
Double sided adhasive tape

112629 3

24 Platine kpl.
Printed circuit board complete

87880 26

o. Abb. / no ill.
Etikette schwarz 
Etiquette black 

12

14

9 10

2

8

3 4

13

6

11

20

24

22

21

723

16

17 17

16

15

19

18



2

Ersatzteilliste

Replacement Parts

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

Ersatzteile erhalten Sie direkt unter www.roco.cc, bei Ihrem Fachhändler 
oder Ihrer Landesvertretung.
Spare parts can be ordered directly at www.roco.cc and from your local 
dealer or country representative. 2

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

52530

58530

DB-AG Rh 365

31

1 Schraube M2x25 mm
Screw M2x25

85680 4

2 Schraube M1,6x14 mm
Screw M1,6x14

85729 3

3 Zugfeder
Spring

86249 3

4 TS-Kurbelzapfen Motorauflage
Crank pin set 

109056 9

5 Kupplungskammer
Coupling holder

114035 4

6 TS - Kurbelzapfen und Steckteile
Part set crank pin and plug-in parts

130479 9

7 Schneckensatz kpl.
Worm set ass.

86862 13

8 Motorkardanschale
Motor cardan bearing

87125 4

9 Kardanwelle
Cardan shaft

87127 4

10 Indusi
Indusi

138636 3

11 Standardkupplung
Clip-in exchange coupling 

89246 6

12 Kuppelstangensatz 4-teilig
Coupling rod set 4-parts

89501 13

13 Schneckenlager
Worm axle

89750 5

14 Bremsbackenrahmen
Brake shoes frame

138635 10

15 Umschaltfeder D=2,5 x 4 mm
Spring

86215 3

16 Zurüstbeutel
Bag with accessories

115104 7

17 Attrappenrahmen
Push in part set

107808 4

18 Zurüstbeutel
Bag with accessories

109073 8

19 Motorlager
Motor bearing

113940 3

20 Schneckendeckel
Worm gear cover

108928 4

21 Teilesatz
Part set

130485 8

22 Motor
Motor

113891 28

23 Gegenkurbel
Blind shaft

138638 7

24 Fahrwerk kpl. ohne Gegenkurbel
Chassis ass. w/o blind shaft

138634 29

25 Teilesatz
Part set 

109054 9

26 Scheibe
Washer

120735 3

27 Grundrahmen
Basic frame

138637 16

28 Teilesatz
Part set

130482 9

AC - Wechselstrom
29 Haftringsatz 10Stk. 12,9-14,6mm

Traction tyres 10pieces set
40070 ---

30 Schraube M2x20 mm
Screw M2x20

108926 3

31 Schleifer 42mm
Center pick-up complete 42mm

86039 14

32 Fahrwerk kpl. ohne Gegenkurbel
Chassis ass. w/o blind shaft

138639 29

7

9

12

23
29

8 20

13 26

14

4

3

11 2 30

11

25

18

21

22

16

17

24 32

5

10     

15

19

6

28

27


